—1—

国家开放大学生命健康学院
                                           教【2023】01 号

关于印发 2023 年春季学期院历的通知

根据《关于印发国家开放大学 2023 年春季学期校历的通

知》（国开办函〔2023〕2 号）、结合学院教学教务工作实

际，经研究，制定国家开放大学生命健康学院 2023 年春季

学期院历，据此安排学期教学教务工作，各项工作具体时间

以学期通知为准。

岁末年初，借用陈珞珈院长在“国家开放大学生命健康

学院中医药职业技能教育研讨会”会上祝福，祝各位老师和

同学会在春节来临之际“人无岁暮、福无三九、大疫无恙、

心想事成！”

国家开放大学生命健康学院

2023 年 1月 12日

附：国家开放大学生命健康学院 2023年春季学期院历

—2—

国家开放大学生命健康学院 2023年春季学期院历

   星期

教学周
一 二 三 四 五 六 日 备注

 30 31
1

   2
2 3 4 5

 6 7 8 9 10 11 12 2022 年秋季学期期末网络考试开始

 13 14 15 16 17 18 19 教学准备周

一 20 21 22 23 24 25 26

2 月 20 日老生开学；

开学第一课；

2022年秋季学期综合实践类课程成绩发布

二 27 28

1

   3

2 3 4 5

2022 年秋季学期期末网络考试截止；
2022 年秋季学期期末纸质考试；

提报教学实施团队参与教师信息表；

提报面授辅导课表及网络教学活动计划表

三 6 7 8 9 10 11 12
学生申请转学、转专业截止；

综合实践类课程选课截止

四 13 14 15 16 17 18 19

五 20 21 22 23 24 25 26

六 27 28 29 30 31
1

  4
2

七 3 4
5

清明节
6 7 8 9

八 10 11 12 13 14 15 16

第一批学生申请退学退费、信息变更截止；

老生选课截止；

学士学位英语考试报名截止；

九 17 18 19 20 21 22 23

十 24 25 26 27 28 29 30 2022年秋季学期期末考试成绩发布

十一

1

5

劳动节

2 3 4 5 6 7
2022年秋季学期期末考试成绩复核截止；

考点申报截止

十二 8 9 10 11 12 13 14
学士学位英语考试；

期末考试报考截止

十三 15 16 17 18 19 20 21 第二批学生申请退学退费、信息变更截止

十四 22 23 24 25 26 27 28 网络考试开始

—3—

十五 29 30 31
1

  6
2 3 4

十六 5 6 7 8 9 10 11 《形式与政策》形考作业提交截止

十七 12 13 14 15 16 17 18
第三批学生申请退学退费、信息变更截止；

综合实践报告与成绩提交截止

十八 19 20 21
22

端午节
23 24 25 网络考试截止

十九 26 27 28 29 30

1

7

2 课程作业提交截止

二十 3 4 5 6 7 8 9
课程作业批阅截止；

期末纸质考试

二十一 10 11 12 13 14 15 16

二十二 17 18 19 20 21 22 23

一 24 25 26 27 28 29 30

说明：学院教学教务工作安排以学期具体通知为准。